
 

2019.gada 7.-8.novembrī Izložu un azartspēļu uzraudzības inspekcija uzņems 

Eiropas Azartspēļu uzraudzības iestāžu foruma Informācijas-Statistikas 

(InfoStat) darba grupas sanāksmi. 

InfoStat darba grupas galvenais uzdevums ir definēt un apkopot Eiropas valstu 

azartspēļu nozares galvenos rādītājus, apkopot publiski pieejamos datus un sadarbībā 

ar citām darba grupām veikt dalībvalstu aptaujas un izstrādāt pārskatus par aktuālām 

tēmām.  

Šīs sanāksmes uzdevums vienoties par 2019.gada pārskatā iekļaujamiem datiem, 

kurus apkopos 2020.gada rudenī, atbilstoši dalībvalstu iesniegtajai informācijai. 

Papildus tam, sanāksmes dalībnieki uzklausīs dalībvalstu pārstāvju informāciju par 

aktualitātēm nozares uzraudzībā, piemēram, Lielbritānijas pieredzi par biznesa 

izlūkošanas pasākumiem, izmantojot mašīnlasīšanas un tīkla meklētāju metodes, lai 

automatizētu atbilstības noteikšanu. Nīderlandes kolēģe stāstīs par online azartspēļu 

reklāmas analīzi, izmantojot datu plūsmas metodes. Lietuvas kolēģi stāstīs par 

nelicencēto vietņu bloķēšanas rezultātiem. 

Plānots, ka sanāksmē piedalīsies Lielbritānijas, Nīderlandes, Maltas, Ungārijas, 

Lietuvas, Polijas, Francijas, Zviedrijas un Latvijas azartspēļu uzraudzības iestāžu 

pārstāvji. 

 

Eiropas Azartspēļu uzraudzības iestāžu forums (Gaming Regulators European Forum 

- GREF)  ir brīvprātīga nevalstiska organizācija, kura darbojas saskaņā ar konstitūciju. 

Pašlaik GREF tiek pārstāvētas vairāk nekā 26 Eiropas valstu azartspēļu uzraugošās 

iestādes. GREF galvenie mērķi ir radīt platformu, kur azartspēļu uzraugošo iestāžu 

pārstāvji var diskutēt un apmainīties ar viedokļiem par nozares aktualitātēm, iegūt 

informāciju par aktuālām azartspēļu un izložu organizēšanas un uzraudzības 

likumdošanas prasību izmaiņām, un statistikas rādītājiem Eiropas valstīs, kā arī 

vienoti pārstāvēt uzraudzības iestāžu viedokli gan Eiropas Savienības instancēs un 

darba grupās, gan ārpus tās. 


